
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 218 del 22/10/2021    

Repertorio Generale n. 1242  del 26/10/2021 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTA A FAVORE DELL'AGENZIA 
DELLE ENTRATE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n. 218 del 22/10/2021  
  

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTA A FAVORE     
                DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Procedimento,  ai  sensi  dell’art.  6  della  L. 
241/90,  attesta  di  non  incorrere  in  alcuna  delle  cause  di  incompatibilità 
previste  dalla  normativa  vigente  e  dalla  normativa  anticorruzione e  di  non 
trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

PREMESSO:

CHE è necessario procedere alla  rettifica catastale, voltura e alla trascrizione 
presso la Conservatoria dei Registri immobiliari di Messina, della quota parte di 
immobile  -locale  portineria-  Condominio  S.  Pancrazio  in  Taormina,  in  atto 
intestato  erroneamente  per  intero  al  Comune  di  Taormina  ma  di  fatto  di 
proprietà di tutti i condomini; 

CHE occorre procedere al versamento della somma di € 294,00 per imposte e 
tributi vari in favore dell’Agenzia delle Entrate;

RITENUTO necessario provvedere all’impegno ed alla liquidazione della somma 

copia informatica per consultazione



di € 294,00 mediante versamento tramite modello F24;

VISTI:

 il Regolamento comunale di contabilità;
 la disponibilità finanziaria alla Missione 1 Programma 4 Macroaggregato 3 

Capitolo  01041.09.0010411  del  bilancio  di  previsione  2021  -  2023  in 
corso di formazione;

 lo Statuto Comunale;
 il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di  impegnare e liquidare, per i motivi in narrativa espressi, la somma € 294,00 
per pagamento imposte e tasse in favore dell’Agenzia delle Entrate mediante 
modello F 24 allegato alla presente;

Di imputare la somma alla Missione 1 Programma 4 Macroaggregato 3 Capitolo 
01041.09.0010411  del  bilancio  di  previsione  2021  -  2023  in  corso  di 
formazione;

Di dare atto che la spesa di cui al  presente provvedimento riguarda servizi 
espressamente previsti per legge e non è frazionabile in dodicesimi;
  
Dare  atto che  il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito 
all’albo pretorio per la  pubblicazione nonché sul sito istituzionale del Comune di Taormina 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 218 del 22/10/2021

Funzione.1     AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

Oggetto:     IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTA A FAVORE DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € _294,00__trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio 
Imputazione

01041.09.0010411 294,00 1175/2021 14/10/2021 2021

Taormina , 26/10/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


